COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino
( tel. 0827-43021 fax 43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 05 DEL 15/01/2013

Reg.gen.N. L del 1S O(. |2

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 98 del 10.09.2012 = Lavori di restauro e recupero
funzionale del Castello Biondi Morra L.R. 26/2002. Affidamento incarico professionale™

IL RESPONSABILE DELL’UTC
Premesso che
Con prorpia determina n. 98/2012 si procedeva all’affidamento di incarico professionale al dr.
Geologo Di Sabato Vincenzo per la redazione della perizia geologica relativa ai lavori di restauro e
recupero funzionale del Castello Biondi Morra L.R. 26/2002 imputando la spesa al cap. 3068
Accertato che
la spesa andava correttamente imputata al cap. 30&6 l 4 anzicche al cap. 3068 come erroneamente
riportato nella citata determina n. 98/2012;
Visto il D.lvo 267/2000
Visto il D.Lvo 165/2001
Vista la L. 127/1997
Visto il provvedimento sindacale prot. N. 3181 del 19.02.2000 con il quale & stato attribuito l'incarico
di responsabile dell'area tecnica;
Richiamato il piano degli obbiettivi provvisori approvato con D.G.C. n. 7/2011
Ritenuto pertanto, doversi provvedere in merito

DETERMINA
1) di rettificare, per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate, la
determina n. 98/2012 limitatamente al capitolo di spesa che correttamente viene imputata al cap. 0% [ 4
2) di dare atto che per tutte le altre parti rimane invariato il contenuto della determinazione indicata in
oggetto,
3) di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1| del D.Lgs.
12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
e ¢ esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
¢ va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
e va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi
notificatori per la pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra De Sanctis i 15.01.2013 I1 Respongabi
Ing. ﬁn

SoappTanedT JNOE

\_,...

s e A ST M e < T TR T LSRRI,




COMUNEDIMORRADESANCTIS
Provincia di Avellino
( tel. 082743021 fax 43081)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 05 DEL 15.01.2013

Reg.gen.N. + &M 1S ol (3

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 98 del 10.09.2012 “ Lavori di restauro e recupero funzionale
del Castello Biondi Morra L.R. 26/2002. Affidamento incarico professionale™

PARERI Al SENSI DELL’ART. 147/bis del D. Lvo n. 267/2000 e ss.mm.ii.

- 4
e Parere in ordine alla regolarita tecnica : ﬁ’ﬁ ¥ DA_c JO C C

Morra de Sanctis

o Parere in ordine alla regolarita contabile: TAYEREVOLE

Morra De Sanctis

e Visto attestante la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sanctis, Hi




